
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ______________________________ Nr. __________________________  

Prienai 

 

 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GYVENAMOJO NAMO SU ŪKINIAIS PASTATAIS IR ŽEMĖS SKLYPU 

(KADASTRO NR. 6940/0002:0611), ESANČIO NAUJAKURIŲ G. 3, PAKUONIO MSTL., 

PAKUONIO SEN., PRIENŲ R. SAV., PIRKIMO EKONOMINIO IR SOCIALINIO 

PAGRINDIMO PATVIRTINIMO 

 

                       2019 m. rugsėjo 18 d.                      A3- 627 

 

  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos 

daiktus įsigijimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 

13 d. nutarimu Nr. 1036 „Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 punktu: 

  1 .  T v i r t i n u gyvenamojo namo su ūkiniais pastatas ir žemės sklypo (kadastro                  

Nr. 6940/0002:0611), esančio Naujakurių g. 3, Pakuonio mstl., Pakuonio sen., Prienų r. sav., 

pirkimo ekonominį ir socialinį pagrindimą (pridedama). 

 2. N u r o d a u  šį įsakymą skelbti Savivaldybės interneto svetainėje. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, 

Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 

Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

Administracijos direktorė                     Jūratė Zailskienė 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Aušra Žiurauskaitė 

2019-09-17 


